COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 070/2016-COGEPS

CLASSIFICAÇÃO FINAL NO 1º PROCESSO

SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE APRENDIZES

POR PRAZO DETERMINADO - 2016 DA UNIOESTE –

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e considerando:

- que não houve interposição de recursos contra o resultado publicado no Edital nº

069/2016-COGEPS, de 22 de junho de 2016;

- o disposto no artigo 77 do Edital nº 066/2016-GRE, de 23 de maio de 2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado final do1º Processo Seletivo para Contratação de Aprendizes

por Prazo Determinado – 2016 da UNIOESTE, conforme segue:

Nº ins. Candidato (a) PE HE PF RES.

101 Thainara Conceição de Sousa      80,00 38,06 118,06 1º

92 Thais Torres da Rosa     77,50 39,69 117,19 2º

66 Vitória Nikole da Silva      76,00 32,81 108,81 3º

81 Lauana Silva de Oliveira      55,00 35,06 90,06 4º

95 João Victor Santos      50,00 40,00 90,00 5º

62 Steicy Pereira Silva      50,00 29,35 79,35 6º

Art. 2º - Os resultados serão homologados por ato do Reitor a partir do dia 27 de

junho de 2016.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 24 de junho de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE